
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1683

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1683

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

703471 Брильова Ярина Андріївна 202729 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 49,54

699693 Войтик Юрій Михайлович 202734 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 51,94

647303 Домінчук Соломія-Ірина Петрівна 202738 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 51,43

776452 Зарицька Соломія Михайлівна 202736 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 58,34

596733 Зубчинський Роман Миколайович 202755 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 51,88

786311 Кушнір Дмитро Романович 202739 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 50,84

645239 Микита Ольга Ігорівна 202780 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 58,37

792170 Михаленич Микола Степанович 202779 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 85,08

699453 Палик Вікторія Богданівна 202789 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 52,24



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1683

111 Математика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

774591 Бордун Ірина Андріївна 202743 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

70,17

771871 Гогоша Андрій Володимирович 202754 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

66,64

623498 Лис Марія Володимирівна 202726 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

77,2

625274 Малюга Ірина Степанівна 202801 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

71,68

780197 Партем Мар`яна Ігорівна 202792 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

58,64

624665 Сенько Олена Степанівна 202783 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

71,11



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1683

111 Математика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

700189 Грицишин Надія Миколаївна 202744 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

59,63

813992 Жданюк Ольга Михайлівна 202751 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

49,28

568475 Заваринська Мар`яна Володимирівна 202741 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

58,96

598949 Когут Тетяна Іванівна 202732 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

68,04

596337 Малькут Степан Русланович 202805 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

78,56

790646 Попадюк Ольга Богданівна 202803 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

67,72

701849 Хилинський Маркіян Богданович 202793 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

57,89

701423 Хилинський Павло Богданович 202794 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

54,89

780652 Хома Мар`яна Володимирівна 202781 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

55,64

623138 Цибульський Богдан Вікторович 202819 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

56,64



703119 Чорний Ігор Юрійович 202817 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Диференціальні 
рівняння. Теорія 
функцій.

47,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1683

111 Математика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

588446 Козира Мар`яна Мирославівна 202730 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

75,06

589846 Косован Євген Георгійович 202731 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

70,74

771534 Мазяр Мирослава Степанівна 202797 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

74,37

589116 Марко Юрій Ярославович 186932 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

80,4

587051 Обаряник Діана Андріївна 186931 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

80,54

699962 Сіденко Оксана Олександрівна 202784 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

68,37



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1683

112 Статистика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

783251 Веремчук Андрій Олександрович 202714 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

58,64

772311 Гайворонська Софія Вікторівна 202719 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

73,24

778406 Головатий Святослав Іванович 202721 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

50

567283 Гумен Олеся Володимирівна 217223 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

52,44

567866 Демідов Олексій Анатолійович 202717 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

61,36

703667 Дубневич Роксолана Степанівна 202740 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

53,63

786701 Кунта Наталія Любомирівна 202748 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

53,96

783779 Нос Антон Михайлович 202768 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

54,64

781213 Овчук Олександр Михайлович 202775 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

61,76

772088 Паук Олена Миколаївна 202767 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

54,12

646385 Роса Михайло Ярославович 202772 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

64,88

775390 Сімонова Ірина Ігорівна 202774 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

70,52

705066 Тивонишин Ольга Романівна 202766 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

57,88

785605 Якимів Анастасія Акрамівна 202814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

58,24



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1683

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

648536 Каюков Віктор Андрійович 217226 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

89,16

569804 Марченко Олександр Олександрович 186939 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

89,96

792426 Мачуга Юрій Олегович 217227 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

90,32

773293 Пантелюк Уляна Петрівна 186937 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

74,52


